
Libor
Po vážném úraze hledá 

s koučem novou stabilitu

Eva
S koučkou hledá, 

jak zpeněžit svoji zručnost

2024 partner 
Melodio

VIP 
partner 
Melodio

Generální 
partner 
Melodio

VIP lístek na koncert 4ks 6 ks 10 ks

logo na pozvánce a v programu koncertu √ √ √

rolup v sále koncertu √ √ √

poděkování na podiu - moderátor √ √ √

slide promítaný v přestávce-smyčka √ √ √

mentor na koncertě pro konkrétního klienta Melodia √ √

promo o partnerství na sociálních sítích před a po konání koncertu √ √

uvedení na webu jako partner melodia √ √ √

zmínka o podpoře v tiskové zprávě 1x po koncertě pro ČTK √ √ √

promo na sociálních sítích - 1x týdně po dobu 1 měsíce √

promo na sociálních sítích 1x za měsíc celý rok √ √

promo jako partnera v tisku - 1x za rok √

informace o partnerství ve výroční zprávě NF Melodio √ √ √

společná kampaň - společný videospot podle zaměření sponzora √ √

Nadační fond MELODIO hradí z výtěžku koncertů a hudby 
kouče konkrétním jednotlivcům se zdravotním postižením. 
Kouč pomáhá najít nové vize, talenty, sebevědomí 
a směr v kariéře a osobním životě. Melodio následně 
přispívá takovému jednotlivci na výukové, dovedností 
a terapeutické programy. Cílem NF je výrazné zkvalitnění 
pracovního i osobního života člověka se zdravotním 
postižením. Klienti jsou vždy osobně na koncertech, tím 
Melodio inspiruje k rovnoprávnému vnímání jinakosti.

50.000 Kč zajistí jednomu klientovi
• Práci s koučem, aby zjistil své silné stránky, 
priority a rozvinul/a sebevědomí (25.000 Kč) 
• Následný konkrétní rozvojový program 
profesní nebo ozdravný (25.000 Kč)

Jsem partnerem Melodia



2024 partner 
koncertu

VIP 
partner 

koncertu

Generální 
partner 

koncertu

Cena  20 000 Kč  50 000 Kč  100 000 Kč 

VIP lístek na koncert 2 ks 4 ks 4 ks

logo na pozvánce a v programu koncertu √ √ √

rolup v sále koncertu √ √

poděkování na podiu - moderátor √ √

slide promítaný v přestávce-smyčka √ √

mentor na koncertě pro konkrétního klienta Melodia √

promo o partnerství na sociálních sítích před a po konání koncertu √

Nadační fond MELODIO hradí z výtěžku koncertů a hudby 
kouče konkrétním jednotlivcům se zdravotním postižením. 
Kouč pomáhá najít nové vize, talenty, sebevědomí 
a směr v kariéře a osobním životě. Melodio následně 
přispívá takovému jednotlivci na výukové, dovedností 
a terapeutické programy. Cílem NF je výrazné zkvalitnění 
pracovního i osobního života člověka se zdravotním 
postižením. Klienti jsou vždy osobně na koncertech, tím 
Melodio inspiruje k rovnoprávnému vnímání jinakosti.

50.000 Kč zajistí jednomu klientovi
• Práci s koučem, aby zjistil své silné stránky, 
priority a rozvinul/a sebevědomí (25.000 Kč) 
• Následný konkrétní rozvojový program 
profesní nebo ozdravný (25.000 Kč)

Libor
Po vážném úraze hledá 

s koučem novou stabilitu

Romana
S koučem pracuje na definici 

svého profesního poslání

Mates
Prací s koučkou nastavuje 

vítězství v hlavě

Eva
S koučkou hledá, 

jak zpeněžit svoji zručnost

Jsem partnerem koncertu



Mates
Věnuji se para badmintonu a připravuji se 
na Mistrovství republiky. V tomto sportu je 
zásadní pozitivní nastavení mysli a celkové 
uvolnění hráče. Způsoby, jak toho docílit, mi 
pomáhá nalézt koučka Tereza Dyntarová.

Spolupráce s Terezou by nebyla možná 
bez ohromné podpory Melodia a bez 

vaší účasti na jeho akcích.“

Romana
Od narození žiji s dětskou mozkovou obrnou. 

Mám ráda život, ráda o něm píšu, ale ještě 
raději ho prožívám. Snažím se ukázat, že 
vozík není neřešitelnou překážkou. Přála 
bych si své sny proměnit ve skutečnost, 
protože nic není nemožné. I cesta může 
být cíl – proto bych se chtěla dál rozvíjet 

a pracovat na sobě. Věřím, že práce s koučem 
mi pomůže nahlédnout za obzor sebe sama.


